
I. 
Nekonečná láska 
Vaše tužby ať jsou veliké 
Nejdůležitější je milovat Boha 

pro něho samého 

II. 
Modlete se ze vší síly a z celého srdce . . . . 
Člověk se má stát žebrákem 
Utrpení se může stát hlubokou modlitbou 
Ta malá hostie 
Dar odpuštění nebere konce 

III. 
Rozlučme se sami se sebou 
Odevzdanost je lepší než jakékoli počty . . 
Dětské srdce 

IV. 
Uprostřed trní jeho pokoj 
Blahoslavení chudí 

V. 
Své kořeny má církev v nebi 
Krása a církev 



VI. 
Manželství duši neuzavírá, otevírají . . 
Děti jsou tajemstvím Božím 

VII. 
Cesta kontemplace 

VIII. 
Vy nesete jeho kříž 
Naše naděje: kotva v Božím srdci 
Takové zkoušky činí duše, svatými . . . . 

IX. 
V temnotě máme přilnout k Bohu . . . . 
Jak budovat jeho království 

X. 
Ve stáří už nezbývá než objevovat nebe 
Uchvátil mě svou láskou 
Závěť Charlese Journeta 

Doslov (Dagmar Halasová) 

Životopisná črta 

Výběr z bibliografie autora 

Ediční poznámka 


